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NDA-3083-SMB SMB mit 4S und Kabelkanalunterst. 137mm

u Robuste Bauweise

u Einfache Montage

u Rostschutzbehandelt

u Einfache Kabelführung

u 4S‑ und Kabelkanalunterstützung

Diese einfach montierbare, robuste Anschlussbox
wurde speziell für die Montage von FLEXIDOME
3100i Kameras auf einer flachen Oberfläche
konzipiert.

Regulatorische Informationen

Environmental

Salt mist IEC60068-2-52

Vibration IEC60068-2-6

Shock IEC60068-2-27

Impact IK10

Planungshinweise
22,63 [0,9] Ø 0,28 [1,1]

15,5

[0,6]

48,82

[1,9]

85,6

[3.4]

44,4

[1,7]

39

[1,5]

56,57

[2,2]
Ø 5,04 [0,2]

Ø 6,54 [0,3]

6-M4x0.7

2-M4x0.7

Ø 156,93 [6,2]

Ø 6,36 [0,3]

Ø 30,04

[1,2]

Abmessungen in mm (Zoll)

Im Lieferumfang enthaltene Teile

Menge Komponente

1 NDA-3083-SMB Aufputz-Anschlussbox

1 Abdeckung der Kabelzuführung für FLEXIDOME indoor 3100i
oder FLEXIDOME indoor 3100i IR

1 Abdeckung der Kabelzuführung für FLEXIDOME outdoor
3100i IR

1 Blindabdeckung

3 Schrauben (M4 x 12)

1 Schnellstartanleitung

Technische Daten

Mechanisch

Material SMB: Aluminum
Conduit doors: Polycarbonate
Dummy cover: Polycarbonate

Montageart Aufputzmontage

Color (RAL) RAL 9003 Signalweiß

Abmessungen (Ø x H) (mm) 157 mm x 49 mm

Abmessungen (Ø x H) (in) 6.18 in x 1.93 in

Conduit dimensions (Ø) M25
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Gewicht (g) 207 g

Gewicht (lb) 0.46 lb

Bestellinformationen

NDA-3083-SMB SMB mit 4S und Kabelkanalunterst.
137mm
Aufputz-Anschlussbox für FLEXIDOME indoor 3100i,
FLEXIDOME indoor 3100i IR und FLEXIDOME outdoor
3100i IR Kameras mit 4S‑ und Kabelkanalunterstützung,
137 mm
Bestellnummer NDA-3083-SMB | App.Schl.

4646
Vepos
8515
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